266 & l. 11. q. 1.

tractu pte notabiliter meliore **Hec ille** Et sic s^m doctores qn
 in isto contractu seruet contractus iuris naturalis qd est s^m
 scriptura sacra **Oia** quacumq; vultis ut faciant vobis hoies et
 vos ead facite illis hec e em lex et pph^e Mat. vii. thob. iiii.
 dicit **Quod** ab alio oderis fieri tibi vide ne alti tu aliqn facias
 S; vnusquisq; odit decipi ab alio in contractu ergo nullus dicit
 alim decipe et sic s^m equalitas iuris naturalis q facit co
 tractu empcois et vendicois redditu ad vita licitu exfor
 ma sua **Et nota s^m. b. de hall.** Si res sine negligentia pos
 fidetis vel ipa prohibere no potentes desunt esse aut i utilis
 fiat vel auferat census n poterit amplius exigi iuste ab alio
 q ipm dare dsuevit ro e q obligaco ad censum cadit priarie
 in rem in qua dsitunt et no in psona possidentis **Hec ille** p
 ergo q si ager de quo h^{es} redditus vt dictu e patit damnu
 in pte vel in toto sn negligentia mea vel si peat q t peat vel
 illi q accipit annu census n michi alias eet contractus illicitus qa
 quilibz talis contractus e illicitus vbi vnus dtrahentia expectat so
 lu damnu et lucy no alt vo vniformit sp recipit pensioz suas
 certa anuati qd probat p ioh. rod. et monald et ioh. isuma
 li. ij. tp. vij. q. xxix. qui dicit **Quid** de illis qui a coitatibz
 ciuitatu vel monasterijs emunt ctos annuos redditus vel ctos
 modios anuos ad vita sua nunq e vsura rndet s^m glo ibid
 solu vbi patet emere no e vsura ex forma contractus cu tn huius
 redditus annuus psonalis sit siue bursalis no pdialis. **Credo**
 licet quid legisse dicunt atrariu q illicitus est contractus cu quia
 veditor de facile posset desidare morte emptoris vt sic libe
 ratus esset cu q nullu e emptoris piculus destilitate terre
 aut tepestatibz q solent fructus terre iam patas admessem
 aliqn destruere qd piculu emptoris pdioz sustinet aliqn in
 tm q etia expensas laboris aliquibz annis amittunt **Primu**
 scz desidare de liberato aio morte proxi est contra qntu pcep
 tu decalogi v dicit no occides exo. ij. deutro. v. di. glo re vel
 voluntate v dicunt doctores q contra illud pceptu peccat q odit

no no

rem q
 tu red
 tura
 dit et
 e red
 scdo
 Pro
 tacia
 s me
 roiu
 o aliz
 ad p
 red
 oftea
 non
 bes i
 sibi
 epus
 u ha
 neus
 do il
 qua
 bus
 ddi
 is iu
 sua
 file
 for
 o ep
 no e
 pen
 pte n
 con

proximum et qui vult aptat et desiderat sibi mortē de hoc
intelligitur illud .i. iob. iij. **O**mnis qui odit fratrem suū ho-
micida est et satis quā oīs homicida nō hz vitam eternā in se
manentē glō ibid et sibi vives in sanctos cernit in ppetuū
tū cū Capn damnabit. q7 aut reddituū venditores ad vitaz
facile desiderāt mortē emptoris legit i li. experientie rē Sed
szm scz q7 nullū ē emptoris piculū p̄t directe esse dē illud .i.
pet. ii. vbi monet oīes fideles vitare auariā et ut totā cu-
ram suā in deū proiciant. d. **O**mnē sollicitudinē vraz proiciē-
tes in eū quā ipsi cura ē de vobis **Sap̄ie. vi.** Pusillū et mag-
nū ipse fecit et equalit cura ē ei de oībus **V**ideat ergo talis
emptor qui oīno vult certus eē de vite necessarijs et nō sub-
mittere se aliquo piculo q7 nō sit fili? dēfidentie et ne talis
prouisua sollicitudo qua mētē se oīno cōficare de sufficiētia
reꝝ tpaliū pro vita sua veniat exprudētia carnis q̄ si sic tūc
mōtē spūaliē vñ ad **h. o. viij.** **P**rudētia carnis mors est glā
etna id ē dign? ē morte etna q̄ hz prudētiaz carnis qd ē cuz
studio si illa implet q̄ carnis sunt appetēdo bona tpalia q̄ fu-
giendo mala **hec glō** **S**z p̄dictū dtractū dcludit ludericus
ex de empcoe et ven. d. **I**n hoc cāu **mgr̄ h. de gaudano. d.**
q7 si quis dat pecuniā communitati vt tantundē recipiet ab
illa ānuatim ad vitā vel ppetuo spēs vlure ē **S**ecus si trāsfe-
rat aliqs hereditatē suam ad alios et sibi reszuet vsu fructū
ad vitā et pro ipso recipit aliquā summā pecunie ab illo in qz
hereditas translata ē qz licitū ē **E**t sic szm doctores istos cō-
tractus iste d̄r in se iustus si sunt ibi substācialia ad dtractuz
requisita et d̄r licitus ex forma sua dūmō szuef̄ ibi equalitas
iuris naf̄ alis et sic hēs primū necessariū mtencōi scz res id ē
qd̄ mtēdas **N**ūc q̄tū ad szm narra t mgr̄ señ. quarto notandō
scd̄i auḡ. dicentē ea quippe opa hoīm si cās habuer̄t bonas
vel malas nūc sunt bona nūc sunt mala q̄ n̄ sunt p se pētā sic
victū p̄bere paupib? bonū ē si fit cā misericordie et recta fide
et d̄cubit? diugalis fit cā geñandi si fide ea fiat vt gignantē